Сыворотка противостолбнячная, лошадиная, очищенная, концентрированная. 

Раствор для инъекций 3000МЕ в комплекте с сывороткой лошадиной, разведенной 

1:100.  

Упаковка 

№5 

1 7 200 7 200 

Итого:    770 443, 00 

Сумма, выделенная для закупа: 770 443, 00 (семьсот семьдесят тысяч четыреста сорок три) тенге, 00 тиын. 

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложение до истечения окончательного срока 

представления ценовых предложений: 

№ 

п/п 
Наименование поставщика Адрес поставщика Дата Время 

1 ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ» г.